Comitato CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024
Cremona 01 11 24 Over MX1_MX2 - Prove Cronometrate

mgml'/?ﬂlhg LOMMX029 Classifica Lungh. Pista 1,560
Pos. N° Pilota Categ. Team - Motoclub Moto Giri Migliore Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media
1 538 CIANNAVEI Roberto MX2 Veteran MX Garda Lake Husqvarna 9 1:34.859 6 - - 59,204
4 00.616 00.616 58,822
1 03.955 03.339 56,834
3 04.149 00.194 56,723
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 0aBI5  006% 56327
(6 o4 TRESSOWDIEmani  MXVeteran  MXGadalske  Yamsha 9 139925 1 05066 00221 56202
1 05.108 00.042 56,179
4 07.427 02.319 54,905
3 09.065 01.638 54,039
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 09289 00224 53923
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 110118 0089 53497
8 11.550 01.432 52,777
5 11.879 00.329 52,615
2 12.597 00.718 52,263
3 12.725 00.128 52,201
1 12.847 00.122 52,142
4 12.960 00.113 52,087
1 13.298 00.338 51,925
6 13.321 00.023 51,913
1 13.346 00.025 51,901
1 13.666 00.320 51,748
4 14.061 00.395 51,561
1 15.036 00.975 51,103
4 15.214 00.178 51,021
1 15.319 00.105 50,972
2 15.481 00.162 50,897
2 15.588 00.107 50,848
4 15.673 00.085 50,809
1 16.611 00.938 50,381
4 19.001 02.390 49,324
3 23.109 04.108 47,606
1 28.115 05.006 45,668
3 29.435 01.320 45,183
Inizio gara: 01/11/2024 08:46::i.§ 77777777777 éiﬁ;grz.l;-arzrcr;arrrariﬁrcro;-s;é 7777777

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 09:09 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di Gara : Rinaldo Natali Race Director : Marino Citelli Responsabile Cronometr:

© MGMTiming Cremona., venerdi 01 novembre 2024 1/1



